РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2007                                                                                    № 330
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества ООО "Зеленстрой"
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным  Решением   Совета   народных   депутатов  округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003 № 297, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью "Зеленстрой", Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Предоставить в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью "Зеленстрой" муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению для осуществления уставной деятельности с 01.01.2007 г. по 31.12.2011 г.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В.А.) заключить договор безвозмездного пользования  с обществом с ограниченной ответственностью "Зеленстрой"  на  вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 ООО "Зеленстрой" 1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А. Фролова
Приложение
к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром № 330
от 27.03.2007
Перечень имущества,

предоставляемого в безвозмездное пользование

ООО «Зеленстрой»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Первоначальная (восстановительная)

стоимость, руб.

	1.
	Административное здание

(лит. Б), S – 63,7 кв.м
	83 866,00

	2.
	Пристрой к административному зданию (лит. б),

S – 21,4 кв.м
	38 790,00

	3.
	Административно-хозяйственное здание (лит. А),

S – 94,2 кв.м
	103 489,00

	4.
	Здание гаража, S – 175,5 кв.м
	152 179,00

	5.
	Теплица (лит. В), S – 281,2 кв.м
	113 063,00

	6.
	Теплица (лит. Г), S – 276,0 кв.м
	241 123,00

	7.
	Парники – 32 шт., 415,0 кв.м
	57 117,00

	8.
	Теплица пленочная, 133,0 кв.м
	27 967,00

	9.
	Киоск торговый
	80 440,00

	10.
	Площадь с асфальтовым покрытием, 734 кв.м
	48 979,00

	11.
	Станок деревообрабатывающий ДС-1, № 940664
	3 463,00

	12.
	Бойлерная (2 насоса марки К 20/30, 2 мотора 3 кВт, 4 задвижки ф 100, 2 пары подогрева воды скоростные, 4 пары бойлеров d=159, дл. 4 метра)
	204 243,00

	13.
	Кассовый аппарат «Ока-102Ф», № 18962
	2 880,00

	14.
	Компьютер в комплекте (системный блок Intel Pentium 4-1,5 МНZ; монитор LG Flatron 795 FT+; принтер  Canon IP 1500; сканер Mustek Scan Express 1200 UB/UB Plus)
	57 641,00

	15.
	Электродрель ручная ИЭ-150350
	925,00

	16.
	Весы РП-100 настольные
	850,00

	17.
	Травокосилка 23,5 R (ручная)
	17 500,00

	18.
	Холодильник «Смоленск 3Е СЗХ»
	1 150,00

	19.
	Электроплита 4-х конфорочная «Электра»
	1 137,00

	20.
	Мягкая мебель (диван, 2 кресла)
	3 440,00

	21.
	Садовый опрыскиватель ручной
	258,00

	22.
	Теплогенератор
	9 670,00

	23.
	Косилка ротационная
	47 500,00

	24.
	Травокосилка 236R

Двигатель:объем цилиндра – 36,3 куб.см; диаметр цилиндра – 38 мм; макс.мощн. – 1,3 КВт/900 об/мин.; скор.вращ. на выходном валу – 10000 об/мин.;емкость топливного бака – 0,5л
	13 500,00

	25.
	Бензоножницы 225 Н60

Двигатель: объем цилиндра – 25,4 куб.см; диаметр цилиндра – 34 мм; макс.мощн. – 0,9 КВт/9000 об/мин.; емкость топливного бака – 0,4 л; вес топливного бака – 5,7 кг
	14 407,00

2

	26.
	Бензопила «Штиль-036»

Одноцилиндр. 2-х тактный двигатель; объем цилиндра – 61,5 куб.см; мощн. – 4,6 л.с., макс.скор.вращ. – 13000 об/мин.; объем топливного бака – 0,625 л (625 куб.см)
	17 000,00

	27.
	Газонокосилка (2 шт.)
	10 200,00

	28.
	Насос
	5 225,00

	29.
	Счетчик электрический
	220,00

	30.
	Стол письменный (6 шт.)
	2 134,00

	31.
	Шкаф бытовой трехстворчатый
	1 750,00

	32.
	Телефон сотовый
	6 554,00

	33.
	Кассовый аппарат «Ока», № 081112
	2 560,00

	34.
	Бензопила «Штиль»
	4 625,00

	35.
	Бензопила «Партнер»
	5 200,00

	36.
	Бензопила «Тайга-245»
	3 200,00

	37.
	Тележка грузовая (к мотоблоку)
	1 400,00

	38.
	Косилка роторная (к мотоблоку)
	510,00

	39.
	Тележка тракторная
	2 577,00

	40.
	Тележка тракторная
	557,00

	41.
	Бензоножницы
	1 860,00

	42.
	Стол письменный двухтумбовый
	388,00

	43.
	Телефон
	350,00

	44.
	Шкаф бытовой
	741,00

	45.
	Кресло
	412,00

	46.
	Люстра
	300,00

	47.
	Экскаватор ЭО-2621, 1991 г.в., гос.рег.знак 33 ВК 9266
	73 000,00

	48.
	Трактор Т-25А, 1992 г.в., гос.рег.знак 33 ВК 9264,

с полуприцепом ПТГ-2, 1992 г.в., гос.рег.знак 33 ВК 9265
	37 746,00

	49.
	Трактор «Беларусь» МТЗ-80, 1993 г.в., гос.рег.знак 33 ВК 9267
	52 612,00

	50.
	Прицеп тракторный 2 ПТС 4, 1995 г.в., гос.рег. знак 33 ВК 9268
	16 405,00

	51.
	Автомашина ЗИЛ-431412, 1993 г.в., рег.знак О 355 СН 33
	113 796,00

	52.
	Автомашина ЗИЛ-45085, 1994 г.в., рег.знак О 351 СН 33
	66 452,00

	53.
	Автомашина ГАЗ-2705, 1996 г.в., рег.знак О 354 СН 33
	51 000,00

	54.
	Автомашина ГАЗ-5312, 1992 г.в., рег.знак О 357 СН 33
	30 300,00

	55.
	Автомашина УАЗ-3909, 1995 г.в., рег.знак О 356 СН 33
	45 100,00

	56.
	Автомашина ГАЗ-3307, 1994 г.в., рег.знак О 352 СН 33
	182 462,00

	57.
	Трактор ВТЗ-2032-10КО, 2006 г.в., гос.рег.знак 33 ВК 9287,

в комплекте с отвалом и щеткой
	489 700,00

	Итого:
	2 551 913,00

Председатель КУМИ округа Муром                                                           В.А.Голубев
_1227517616.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		ООО "Зеленстрой"		1		шт.

		Всего:				3		шт.